
令和８年２月 

保 護 者 各位 

沖縄県立那覇商業高等学校長 

  

卒業式のご案内 

 

向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では第７３回卒業式を下記のとおり挙行いたします。時節柄、ご多忙とは存じ

ますが、卒業生への激励・祝福をいただきたく、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

      １．期 日   令和８年３月１日（日）  

      ２．時 間   開 場  午前９時００分 

              （卒業生入場 ９時４５分） 

開 式  午前１０時００分 

       ※開場までは体育館に入れません。開場時間に合わせての御来校をお願いします。 

      ３．式 場     本校体育館 

              ・スリッパ等上履き、靴袋は各自でご準備下さい。 

 

※誠に恐れ入りますが、駐車場の確保ができませんので、公共交通機関等をご利用 

下さいますようご協力お願いします。 

   ※学校周辺での駐停車等は交通混雑にもなりますので、ご理解ご協力お願いします。 

 

 

協力願い 

（１）座席数の関係上、式典への参加は保護者様のみとさせて頂きます。 

（２）検温等、健康状態を確認し、発熱等の風邪症状のある方は出席をお控え下さい。 

（３）式典中は、花束・記念品等の体育館への持ち込みをお断りします。 

（４）密集をさけるため、式典終了後の花道はありません。 

 


